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Kwidzyn 18.01.2023 
 
                                                            

                                                                      
               INFORMACJA NA TEMAT  ROZPORZĄDZENIA 1907/2006        
 
 

Szanowny Kliencie, 
 
Niniejsze oświadczenie odnosi się do substancji chemicznych, których użycie  wymaga 
lub wymagać będzie uzyskania zezwolenia.  Wytypowane przez ECHA (Europejska 
Agencja d/s Chemikaliów) substancje SVHC wymienione są w Aneksie XIV do 
Rozporządzenia (EC) nr 1907/2006 . 

 
Zgodnie z regulacjami obowiązującymi w Unii Europejskiej, substancje wzbudzające 
szczególne obawy (SVHC), podlegają specjalnej procedurze kontroli. Rozporządzenie (EC) nr 
1907/2006 (REACH) nakłada na producentów i importerów wprowadzających na rynek produkty 
zawierające te substancje, obowiązek uzyskania zezwolenia.  
Zgodnie z artykułem 57 Rozporządzenia REACH, substancja może być uznana jako 
wzbudzającą szczególne obawy (SVHC) jeśli spełnia co najmniej jedno z poniższych kryteriów: 
- jest rakotwórcza 
- jest mutagenna 
- wpływa szkodliwie na rozrodczość 
- jest trwała, ma  zdolność do bioakumulacji i jest toksyczna (PBT), zgodnie z   
    kryteriami wymienionymi w Aneksie XIII do Rozp. REACH. 
- istnieją naukowe dowody (badania) potwierdzające jej b.szkodliwy wpływ na zdrowie 
     człowieka lub na naturalne środowisko. 
 
[ NOTA : Wiele substancji jest już objętych różnymi zakazami lub ograniczeniami użycia, obowiązują- 

           cymi w UE. Lista tych substancji zawarta jest w Aneksie XVII do Rozp. REACH.  
           W przypadku substancji SVHC, uważa się, że obecne ograniczenia mogą być niewystarczające.] 

  
Lista substancje wzbudzające szczególne obawy (SVHC) publikowana jest przez Europejską 
Agencję ds Chemikaliów (ECHA) na jej stronach internetowych. 
Zgodnie z artykułem 33(1) Rozporządzenia REACH, producenci i importerzy produktów są 
zobowiązani do informowania swoich odbiorców  o obecności danej SVHC , jeśli jej zawartość 
przekracza 0,1% masy produktu. 
 
Lista substancji SVHC, które sa lub moga być objete procedura uzyskania zezwoleń (Lista 
kandydacka), Aneks XVII Rozporzadzenia (EC) nr 1907/2006 z wykazem substancji objętych 
ograniczeniami oraz inne informacje na temat REACH, można znaleźć pod poniższymi 
adresami na stronach internetowych ECHA: 
 
https://echa.europa.eu/candidate-list-table 

 

https://echa.europa.eu/substances-restricted-under-reach 

 

 

https://echa.europa.eu/candidate-list-table
https://echa.europa.eu/substances-restricted-under-reach
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              Oświadczenie zgodności z Rozporządzeniem REACH 
 
 
      MM Kwidzyn sp z o.o. niniejszym oświadcza, że nasze produkty: papiery biurowe 

marki własnej POL i inne, papiery offsetowe (rodzina Speed E), tektury 

pudełkowe, powlekane : Alaska Plus i Alaska White oraz papiery opakowaniowe 

z rodziny  IPACK ,  są wprowadzone  na rynek europejski w zgodności i bez naruszenia 

jakiegokolwiek wymogu Rozporządzenia (WE) nr 1907/2006, dotyczącego Rejestracji, 

Ewaluacji, Autoryzacji i  Restrykcji odnośnie Chemikaliów (REACH). 

1. Zgodnie z Rozporzadzeniem  REACH, wszystkie w/w produkty IP Kwidzyn mają 
status  WYROBU ponieważ 

             - podczas normalnych lub racjonalnie przewidywalnych warunków stosowania,  

                 nie dochodzi do zamierzonego uwalniania żadnych substancji chemicznych,  

              - żadna z substancji wysokiego ryzyka (SVHC) umieszczona w Aneksie XIV   

                 Rozporządzenia REACH lub znajdująca się na liście substancji kandydujacych*  

                 do wpisania do Aneksu XIV, nie jest obecna w produkcie w stężeniu wyższym niż  

                 0,1% wagowo.  

          i dlatego w świetle Rozporządzenia REACH, nie podlegają one obowiązkowi  
          rejestracji i autoryzacji.  

 
      2. Spełniając, wynikający z Artykułu 33 Rozporządzenia REACH , obowiązek 

         informowania dalszych użytkowników wyrobu, oświadczamy, że żadna z subs- 

         tancji SVHC umieszczonych aktualnie na liście kandydatów do włączenia 

         do Aneksu XIV, nie jest obecna w żadnym z naszych Wyrobów w ilości  

         przekracząjącej 0,1%. (*ostatnia aktualizacja Listy przez ECHA 17-ty styczeń 2023 ). 

 

3. Równocześnie deklarujemy, że żadna z substancji umieszczonych w Aneksie XIV, 

która wymaga lub będzie wymagać (został określony dla niej „dzień zapadalności”) 

zgody na dopuszczenie do stosowania w krajach UE , nie występuje w produktach 

wymienionych powyżej. (ostatnia aktualizacja Aneksu XIV  8-my kwiecień 2022 ). 

 

      4. Równocześnie deklarujemy, że żadna z substancji umieszczonych w Aneksie 

         XVII do Rozporządzenia REACH nie jest obecna w żadnym z naszych Wyrobów   

         w ilości przekraczających  lub w warunkach będących w sprzeczności z limitami 

         i ograniczeniami określonymi w tymże Aneksie.(ostatnia aktualizacja Aneksu XVII   

          5-ty styczeń 2023 ). 

  
 
     Adriana Grzegrzółka 

Kierownik Działu Technologicznego            
         i Kontroli Jakości 


